

DESPACHO Nº 04 /DAC/2023

Retificado

Assunto: Nomeação de Júri de Reconhecimento Específico do grau de Licenciado em Psicologia, solicitado por Alexandre Trzan Avila.

Comunica-se que o Júri para o Reconhecimento Específico do grau de Licenciado em Psicologia, solicitado por Alexandre Trzan Avila, é o seguinte:

Presidente:

- Doutora Isabel Maria de Santa Bárbara Teixeira Nunes Narciso Davide, Professora Associada com Agregação da Faculdade de Psicologia da Universidade de Lisboa;

Vogais:

- Doutora Maria João Alvarez Martins, Professora Associada da Faculdade de Psicologia da Universidade de Lisboa.
- Doutora Sandra Maria de Figueiredo Fernandes Querido, Professora Auxiliar da Faculdade de Psicologia da Universidade de Lisboa.

Faculdade de Psicologia da Universidade de Lisboa, 02 de novembro de 2023

O Diretor,

(Professor Doutor Telmo Mourinho Baptista)